
01 Lľ/LOL&#39;U

SMLOUVA o VÝPŮJČCE

uzavřená podle ustanovení § 2193 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

v platném znění

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami:

Město Židlochovice

IČO: 00282979

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

zastoupen starostou města lng. Janem Vitulou

dále jen půjčitel

Monika Grycová

XXXXXXXXXX XXXX 667 01 Židlochovice

dále jen vypůjčitel

I.

Preambule

Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p. č. 1538 a 1539, jehož součástí je budova

s číslem popisným 950 (Komunitní centrum Židlochovice), zapsaných v katastru nemovitostí

pro obec a katastrální území Židlochovice na listu vlastnictví č. 1. V přízemí objektu SO 102

Komunitního centra Židlochovice (parc. č. 1539/9) se nachází sál č. B102 (dále jen předmět

Výpůjčkvl-

II.

Předmět smlouvy

1. Půjčitel na základě této smlouvy o výpůjčce přenechává sál Komunitního centra

Židlochovice, tj. objekt SO 102, místnost č. B102, vypůjčiteli a umožňuje jejich bezplatné

dočasné užívání.

2. Výpůjčka se sjednává v souvislosti se zajištěním výuky biblických tanců v rozsahu:

- pondělí- od 18:30 hodin do 21:00 hodin.

3. Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky shora popsaný a

vypůjčitel takto vymezený předmět výpůjčky přijímá a prohlašuje, že je se stavem

výpůjčky dobře obeznámen a že předmět výpůjčky shledává způsobilým křádnému

uzrvani.

 



Ill.

Podmínky výpůjčky

1. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčkyjen ke sjednanému účelu.

2. Vypůjčitel je povinen poskytnout půjčiteli finanční náhradu za škody, které případně

vzniknou při užívání předmětu výpůjčky.

3. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo její část do užívání třetím

subjektům s předchozím výslovným písemným souhlasem půjčitele. Třetím subjektem

může být pouze osoba/společnost poskytující zdravotní péči.

4. Půjčitel je oprávněn požadovat za účelem kontroly přístup k předmětu výpůjčky.

5. Vypůjčitel po dobu výpůjčky nebude hradit spotřebované energie.

IV.

Doba výpůjčky

1. Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou a to od 1. 10. 2022.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, vypovězením jedné ze

stran nebo odstoupením od smlouvy.

2. Právní vztah smluvních stran se řídí příslušným ustanovením Občanského zákoníku.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit výhradně formou písemného číslovaného

dodatku, oboustranně potvrzeného smluvními stranami.

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou způsobili ktomuto právnímu jednání, že si smlouvu

před jejím podpisem přečetli, rozumíjí, sjejím obsahem souhlasí a že ji uzavírají svobodně

a vážně, což stvrzují svým podpisem.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření a je vyhotovena ve dvou

stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden.

6. Záměr výpůjčky byl zveřejněn na úřední desce v termínu od 13. 9. 2022 do 29. 9. 2022.

7. Rada města č. 1 na svém zasedání dne 21. 10. 2022, usnesením č. 2022/1/4.2.

odsouhlasila uzavření této smlouvy.

v Židlochovicích dne 21.10. 2022

XXXX

X

Monika GrycováXXXX XXX XXXXXX

starosta města Židlochovice


